andersongoggi

Câmara Municipal da Vitória, 6º andar, Sala 602
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788

Bento Ferreira - Vitória / ES    29.050-940

vereador.andersongoggi@vitoria.es.leg.br
27 99661.0102
27 3334.4536

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
– ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O  Excelentíssimo  Vereador  Anderson  Goggi,  no  uso  de  suas

prerrogativas regimentais, com fundamento no art. 172, inciso

XIII  c/c  art.  230  do  Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,

requer seja registrado em ata da Câmara Municipal de Vitória o

seguinte

VOTO DE PESAR

a  fim  de  manifestar  seus  pêsames  ao  falecimento  de  AUGUSTO

NUNES,  ocorrido  na  última  terça-feira,  dia  19  de  outubro  de

2021.

Senhor Augusto Nunes, policial militar, morador de moral ilibada

na comunidade deixa um legado para todos que conviveram com ele.

Será lembrado pela lealdade e pela dignidade. Sendo agraciado

pelos relevantes serviços prestados à sociedade.

Requer a Vossa Excelência após o deferimento do presente Voto de

Pesar no Egrégio Plenário desta Casa, com fundamento na norma

regimental,  a  manifestação  desta  Edilidade.  Deste  ato,  dê-se

ciência  aos  familiares,  residentes  e  domiciliados  na  Rua

Severino Pantaleão Alves, nº 35, São Cristovão, Vitória/ES, CEP:

29.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 20 de outubro de 2021.

ANDERSON GOGGI
VEREADOR – PTB

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003800380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-10-20T16:13:05-0300